
Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

za razdoblje 30.06.2013. – 31.12.2013. 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a, s 

PDV-om) 

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Napomena 

1. 

Nabava i montaža klima uređaja 

– završetak klimatizacije objekta 

u Zvonimirovoj 8, Zagreb 

9/2013 MV-R      

2013/S 003-0073314 

Otvoreni 

postupak 
688.100,00 kn 

860.125,00 kn 

22. srpnja 2013. 

30 kalendarskih dana od 

uvođenja u posao 

Termorad d.o.o. 
22. listopada 

2013. 
667.759,18 kn / 

2. 
Nabava automobila putem 

operativnog leasinga  

25/2013 MV-R   

2013/S 003-0076665 
Otvoreni 

postupak 

233.571,55 kn 

291.964,44 kn 

21. svibnja 2013. 

60 mjeseci 

HYPO-LEASING 

STEIERMARK d.o.o. 
20. svibanj 2018. 

Izvršenje u 

tijeku 
/ 

3. 

Filmske i video usluge - 

produkcija informativnog 

filma/videa za potrebe IPA 

projekta 

8/2013 MV-U 

2013/S 003-0076691 

Pregovarački 

postupak bez 

p.o. 

201.241,00 kn 

bez PDV-a 

14.06.2013 

30 dana 
PAMA-KOD d.o.o. 

25.7.2013 

(produženje 

ugovora zbog 

nestanka istog) 

197.531,00 kn 

Oslobođeno od 
plaćanja PDV-a po 

članku 102. stavak 6. 
Pravilnika o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 

br. 149/09). 

4. 
Nabava i isporuka superračunala 

za potrebe FP7 projekta 

InegraLife 

33/2013 MV-R 
2013/S 003-0078032 

Pregovarački 

postupak bez 

p.o. 

1.502.585,36 kn 

bez PDV-a 

29.07.2013  

- do preuzimanja i 

isplate predmetne robe 

(60 dana) 

Silicon Master d..o.o. 
03. rujna 2013. 

1.502.585,36 kn 

bez PDV-a 

Oslobođeno plaćanja 
PDV-a po čl.198. 

stavak 2. Pravilnika o 
porezu na dodanu 
vrijednost (NN br. 

79/13) 

5. 
Najam prostora za održavanje 

Smotre Sveučilišta u Zagrebu u 

2013. god. 

36/2013 MV-U 
2013/S 003-0090016 

Usluge iz 

dodatka II B 
90.000,00 kn 

112.500,00 kn 

01.10.2013. 

- do izvršenja usluge 

(17.11.2013.) 

ZRI-ŠPORT d.o.o. 

17. studenoga 

2013. 
90.000,00 kn / 

6. 
Pružanje zdravstvene usluge 

sistematskog pregleda 

zaposlenika 

18/2013 MV-U 
2013/S 003-0090027 

Usluge iz 

dodatka II B 
108.168,00 bez 

PDV-a 

07.10.2013. 

-do ispunjenja obveze 
KB Sveti Duh 

10. prosinca 2013. 97.879,00 kn 

Oslobođeno plaćanja 
PDV-a po čl. 39 st. 1. 

točka b) Zakona o 
porezu na dodanu 

vrijednost (NN 73/13) 



7. 
Postavljanje izložbenog prostora 

Smotre Sveučilišta u Zagrebu, 

2013. 

22/2013 MV-U 
2013/S 003-0092458 

Otvoreni 

postupak 
188.630,00 kn 

235.787,50 kn 

28.10.2013. 

- do izvršenja usluge 

(16.11.2013.) 

ŠTAND EXPO d.o.o. 
16.11.2013. 188.630,00 kn 

/ 

8. 
Izgradnja zgrade Studentskog 

restorana kampusa Varaždin 

Sveučilišta u Zagrebu 

17/2013 VV-RA 
2014/S 003-0001535 

Otvoreni 

postupak 
10.872.001,58 kn 

13.590.001,98 kn 

17.12.2013. 

- do 15.09.2014. 
HIDROING d.d. 

15.09.2014. 
Izvršenje u 

tijeku / 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka  

Datum 

sklapanja OS-

a/ugovora 

Iznos sklopljenog OS-

a/ugovora 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja OS-

a/ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem OS-

a/ugovora 

Okvirni sporazum (OS) 

 

1. 

Nabava i isporuka računarske opreme i potrepština, Grupa A: Sveučilište u Zagrebu, Grupa C: INTEGRA – LIFE (FP7 projekt) 

34/2013 MV-R 
2013/S 003-0101621 

Otvoreni postupak 30.09.2013. 
97.985,00 kn bez PDV-a 
122.481,25 kn s PDV-om 

1 godina Retel d.o.o.  do 30.09.2014. 97.985,00 kn 

34/2013 MV-R 
2013/S 003-0101621 

Otvoreni postupak 30.09.2013. 
159.160,00 kn bez PDV-a 
198.950,00 kn s PDV-om 

1 godina Rivet d.o.o. do 30.09.2014. Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1. A 
34/2013 MV-R 

 
Otvoreni postupak 16.10.2013. 

97.985,00 kn bez PDV-a 
122.481,25 kn s PDV-om 

do ispunjenja 
(20 radnih dana 

od potpisa 
ugovora) 

Retel d.o.o. do 14.11.2013 97.985,00 kn 

1.1. C 
34/2013 MV-R 

 
Otvoreni postupak 03.12.2013. 

78.830,00 kn bez PDV-a – 
oslobođeno plaćanja PDV-a 

prema čl.198. st.1. Pravilnika 
o PDV-u (NN br.79/13) 

do ispunjenja 
(20 radnih dana 

od potpisa 
ugovora) 

Rivet d.o.o. Izvršenje u tijeku Izvršenje u tijeku 

Okvirni sporazum (OS) 
 

2. Izgradnja zgrade Studentskog restorana Agronomskog i Šumarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 

13/2013 VV-RA 
2014/S 003-0001553 

Otvoreni postupak 09.12.2013. 11.799.529,46 kn 
14.749.411,82 kn 

2 godine Bistra d.o.o.  do 09.12.2015. Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
2.1.         

 



Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


